M U N IC ÍP I O  D E  L A R A N J E I R A S  D O  S U L
E s t a d o  d o  P a r a n á

G a b in e t e  d a  P r e f e i ta  M u n ic i p a l

       PORTARIA N.º 294/2016

        A PREFEITA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL-PR, usando da
competência que lhe confere o Artigo 65, Inciso VI da Lei Orgânica do Município, RESOLVE CONCEDER a GRATIFICAÇÃO POR
TITULAÇÃO, (Curso Técnico em ACS) de acordo com o Artigo n.º 29, Inciso IX, 8§ da Lei Municipal n.º 019/2016 de 31/03/2016, às
Servidoras abaixo relacionadas, em razão de Habilitação por parte das mesmas, a contar de 01 de Novembro de 2016.

MATR NOME RG CARGO PORCENTAGEM
43869-1 Andrea Pretto Borcath 8.706.112-4 PR Agente Comunitário de Saúde 10,00%
43923-1 Edivan de Castilho 10.758.551-6 PR Agente Comunitário de Saúde 10,00%
45098-1 Elisangela Fátima Brechmz 10.029.457-5 PR Agente Comunitário de Saúde 10,00%
45063-1 Elizabete Buskievicz Guerra 5.451.967-2 PR Agente Comunitário de Saúde 10,00%
43826-1 Fernanda Lucieli Sampietro Karpstein 8.826.321-9 PR Agente Comunitário de Saúde 10,00%
45080-1 Iara Neli Polak 6.431.375-4 PR Agente Comunitário de Saúde 10,00%
38091-1 Ivanira Miss Armiliato 7.202.118-5 PR Agente Comunitário de Saúde 10,00%
36846-1 Kariane de Souza Orlowski 9.672.863-8 PR Agente Comunitário de Saúde 10,00%
38385-1 Márcia de Andrade Petranski 9.458.849-9 PR Agente Comunitário de Saúde 10,00%
45055-1 Marliu Juliane Cottet 8.826.472-0 PR Agente Comunitário de Saúde 10,00%
44059-1 Nelci Makowski 4.610.791-8 PR Agente Comunitário de Saúde 10,00%
37257-1 Rosana do Rocio Guimarães 6.720.875-7 PR Agente Comunitário de Saúde 10,00%
44768-1 Rosilda Brasil Correa 7.990.981-5 PR Agente Comunitário de Saúde 10,00%

        Gabinete da Prefeita Municipal de Laranjeiras do Sul, 11 de Novembro de 2016.

Sirlene Pereira Ferreira Svartz
Prefeita Municipal